

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		2,546,023,236	100.00 %	2,351,289,875	100.00 %	194,733,361	8.28%
100 지방세수입		523,705,849	20.57 %	499,500,602	21.24 %	24,205,247	4.85%
	110 지방세	523,705,849	20.57 %	499,500,602	21.24 %	24,205,247	4.85%
	111 보통세	513,088,532	20.15 %	490,383,285	20.86 %	22,705,247	4.63%
	113 지난년도수입	10,617,317	0.42 %	9,117,317	0.39 %	1,500,000	16.45%
200 세외수입		373,864,909	14.68 %	357,802,899	15.22 %	16,062,010	4.49%
	210 경상적세외수입	190,545,313	7.48 %	190,142,961	8.09 %	402,352	0.21%
	211 재산임대수입	3,162,237	0.12 %	3,155,697	0.13 %	6,540	0.21%
	212 사용료수입	137,370,806	5.40 %	137,240,452	5.84 %	130,354	0.09%
	213 수수료수입	19,677,452	0.77 %	19,694,052	0.84 %	△16,600	△0.08%
	214 사업수입	11,726,021	0.46 %	11,720,911	0.50 %	5,110	0.04%
	215 징수교부금수입	12,114,878	0.48 %	11,890,748	0.51 %	224,130	1.88%
	216 이자수입	6,493,919	0.26 %	6,441,101	0.27 %	52,818	0.82%
	220 임시적세외수입	183,319,596	7.20 %	167,659,938	7.13 %	15,659,658	9.34%
	221 재산매각수입	51,212,354	2.01 %	37,592,688	1.60 %	13,619,666	36.23%
	222 부담금	104,231,394	4.09 %	103,908,147	4.42 %	323,247	0.31%
	223 과징금및과태료등	6,165,311	0.24 %	6,165,711	0.26 %	△400	△0.01%
	224 기타수입	14,987,251	0.59 %	13,595,192	0.58 %	1,392,059	10.24%
	225 지난연도수입	6,723,286	0.26 %	6,398,200	0.27 %	325,086	5.08%
300 지방교부세		427,948,000	16.81 %	385,782,000	16.41 %	42,166,000	10.93%
	310 지방교부세	427,948,000	16.81 %	385,782,000	16.41 %	42,166,000	10.93%
	311 지방교부세	427,948,000	16.81 %	385,782,000	16.41 %	42,166,000	10.93%
400 조정교부금등		101,778,120	4.00 %	99,625,080	4.24 %	2,153,040	2.16%
	420 시·군조정교부금등	101,778,120	4.00 %	99,625,080	4.24 %	2,153,040	2.16%
	421 시·군조정교부금등	101,778,120	4.00 %	99,625,080	4.24 %	2,153,040	2.16%
500 보조금		775,045,601	30.44 %	669,461,538	28.47 %	105,584,063	15.77%
	510 국고보조금등	590,563,608	23.20 %	509,060,080	21.65 %	81,503,528	16.01%
	511 국고보조금등	590,563,608	23.20 %	509,060,080	21.65 %	81,503,528	16.01%
	520 시·도비보조금등	184,481,993	7.25 %	160,401,458	6.82 %	24,080,535	15.01%
	521 시·도비보조금등	184,481,993	7.25 %	160,401,458	6.82 %	24,080,535	15.01%
700 보전수입등및내부거래		343,680,757	13.50 %	339,117,756	14.42 %	4,563,001	1.35%
	710 보전수입등	284,365,060	11.17 %	284,365,060	12.09 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	268,387,108	10.54 %	268,387,108	11.41 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	13,863,123	0.54 %	13,863,123	0.59 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	2,114,829	0.08 %	2,114,829	0.09 %	0	0.00%
	720 내부거래	59,315,697	2.33 %	54,752,696	2.33 %	4,563,001	8.33%
	721 전입금	59,315,697	2.33 %	54,752,696	2.33 %	4,563,001	8.33%